
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 marca 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty oraz umorzenie należności 
Skarbu Państwa 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 
344) oraz art. 57 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) zarządza się co następuje: 

 
§ 1.1 Wyrażam zgodę na: 

1) rozłożenie na raty, kwoty 2.727,57 zł, należnej z tytułu najmu lokalu nr 24, 
mieszczącego się przy ul. Jagiellońskiej 16 w Sieradzu, 
2) umorzenie odsetek ustawowych za nieterminowe uiszczanie opłat w wysokości 
164,84 zł (naliczonych za okres I-IV kwartał 2022 r.), 
przez Starostę Sieradzkiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji 
rządowej. 

2. Przedmiotowa zaległość zostanie zapłacona w dwudziestu siedmiu ratach 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od marca 2023 r. do 
maja 2025 r. – przy czym pierwsza rata będzie płatna w wysokości 127,57 zł, a 
kolejne 26 rat w wysokości po 100,00 zł każda. 

§ 2. Rozłożenie na raty i umorzenie należności, o której mowa w § 1 
niniejszego Zarządzenia może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy 
publicznej, o ile będą miały zastosowanie w niniejszej sprawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 
 
 
 
 
 

 

 

 


